
HORARIO: Miércoles 5:40-8:10pm

AULA: 13 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114710202 AGUILAR GARRIDO ALBERTO JESUS

2 112350632 ALBERTAZZI BARQUERO JEFFRY GERARDO

3 116730376 ALVAREZ MORA MARIA JOSE

4 204740755 ARGUEDAS RODRIGUEZ MONICA

5 114900941 BADILLA SALAZAR DANIEL GERARDO

6 115750744 CARVAJAL CASTRO ISAYANA DE LOS

7 110490642 CEDEÑO VALVERDE ROY DE LOS ANGE

8 116410865 COJULUN VILLARREAL RICARDO

9 112060207 DURAN MORA EDDY STEVEN

10 109370863 ESQUIVEL BEJARANO FANNY RAQUEL

11 105390416 GARRIDO CHAVES ROCIO DE LA TRI

12 302800944 GOMEZ HERNANDEZ JUAN ADRIAN DE

13 111600166 GONZALEZ CHAVARRIA JESSICA PAMELA

14 110980620 MADRIGAL SANCHO ADRIANA DE LOS

15 900960614 MATARRITA ROJAS MAURICIO RICARD

16 110590017 MURILLO NUÑEZ EDUARDO ESTEBAN

17 700820729 NOGUERA RAMIREZ JIMMY JAVIER

18 810700364 OLIVARES MATAMOROSMARTHA LORENA

19 111650739 QUESADA MARIN KARLA EUGENIA

20 113960883 RETANA PEREZ RAFAEL EDUARDO

21 603870636 RODRIGUEZ LOPEZ DEILY ESTER

22 111710894 ZUÑIGA RETANA KARLA

Prof. R.Morice

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-1 / MATEMÁTICA



HORARIO: Jueves 5:40-8:10pm

AULA: 8 ACTIVIDADAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 503390502 AVILA VARELA MILDREY CECILIA

2 116210170 BARBOZA PORRAS JULIETTE FRANCI

3 113260582 CERDAS CASCANTE TATIANA MARITZA

4 109480543 DELGADO CASTILLO ELVETTIA  

5 117200529 DIAZ SEQUEIRA ERICK ALEJANDRO

6 116170669 DUARTE GONZALEZ JESSICA SOFIA

7 114670697 FALLAS AGUILAR ERIC ALONSO

8 110730034 FERNANDEZ PRADO JUAN LUIS

9 115580122 HERNANDEZ CERDAS EILYN

10 113210636 HERNANDEZ VINDAS AARON

11 110860913 LEIVA SANCHEZ DANNY

12 205620916 LOPEZ ZUMBADO ABIGAIL

13 112630991 MARIN ALVAREZ GULNARA

14 112210213 MONTERO FALLAS LUIS DIEGO

15 114220544 MORA VALVERDE MARYLIN YAGDANI

16 111970875 MUÑOZ SIBAJA JONATHAN

17 111750171 OROZCO LEIVA CINTHYA REBECA

18 115150233 ROSALES MORALES BREITHNER ANDRE

19 109880820 SOLANO CALVO JUAN ALONSO

20 106690035 VARGAS ARIAS ANA MARIA

21 603070066 VASQUEZ VEGA JONATAN MAYITH

22 111350831 VEGA CERDAS JESSICA VANESSA

Prof. A. Cantillo

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-2 / MATEMÁTICA



HORARIO: Lunes 6:50-9:20pm

AULA: 8 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113910713 ACUÑA GOMEZ KATHERINE PAMEL

2 112400101 ANGULO UMAÑA PAULA VIVIANA

3 204980269 CORDERO LEITON CHRISTIAN ALFRE

4 114890999 CORONADO ACUÑA JOSE DAVID

5 111160840 DURAN HERNANDEZ SARITA

6 108720413 FERNANDEZ GAMBOA REINA MARIA

7 114690397 GIRO HERNANDEZ RODRIGO MIGUEL

8 110920976 GRANADOS MARIN SHIRLEY DE LOS

9 115310329 JIMENEZ CASTILLO ALEXANDRA MARIA

10 107390753 MELENDEZ QUESADA WILLIAM GERARDO

11 115360489 MONGE GOODWIN ANA GABRIELA

12 110340901 MONGE ROMERO EVELYN DEL CARM

13 114650858 MONGE SEGURA JURIANNY YAJAIR

14 116170186 MORA SANDI KIMBERLY PAOLA

15 822957312 PICADO VILCHEZ ANDREA TATIANA

16 113400712 PORTILLA SANCHEZ MILDRED MAYELA

17 109600005 REDONDO GUERRERO KAROL

18 110180654 SANCHEZ CARAVACA ADRIANA PRISCIL

19 112020592 SANCHO RAMIREZ IVONNE MARCELA

20 113290813 SHIFFMANN VASQUEZ NORLAN ORLANDO

21 115330228 ZELEDON MONGE ROSA MARIA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

Prof. A.Cantillo

10-3 / MATEMÁTICA



HORARIO: Martes 6:50-9:20pm

AULA: 3 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 109290416 ALPIZAR ROBLES JESSY CRISTINA

2 111090709 AVALOS SERRANO GINETTE ROSITA

3 112880819 BOLAÑOS CHACON MAYLIN

4 110290719 CARRILLO ESPINOZA NELSON JOSUE

5 113710425 CHAVES BERTARIONI MARIA JOSE

6 155803738 CRUZ CRUZ NANCY

7 115420387 GUIDO BRENES MICHAEL

8 804305821 JIMENEZ HERRERA WILBERTH ALFONS

9 111660227 JIMENEZ SOLIS RANDALL ALEXIS

10 117610443 MARTINEZ UGALDE STEVENSON FRANC

11 114530276 MONGE CALVO PABLO ALEJANDRO

12 114430290 MONTERO ARIAS PABLO ANDREY

13 117230067 MORA MORA ALEX JOSUE

14 117220591 MUÑOZ RODRIGUEZ ROYNER DAVID

15 502570905 NUÑEZ MONGE JUANI MIGUEL

16 114640551 NUÑEZ VENEGAS KIMBERLY PAOLA

17 701570636 ROJAS BATISTA ELEM GRACIELA

18 114650234 SUAREZ VALVERDE NICOLE FRANCINN

19 114350685 TELLO ARROYO RAQUEL

20 155806949 URBINA AMADOR MARTHA

21 111400558 ZUMBADO ALVAREZ SERGIO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

Prof. F.Lara

10-4 / MATEMÁTICA



HORARIO: Lunes 5:05-7:25pm

AULA: 11 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 116730376 ALVAREZ MORA MARIA JOSE

2 113260582 CERDAS CASCANTE TATIANA MARITZA

3 116170669 DUARTE GONZALEZ JESSICA SOFIA

4 109370863 ESQUIVEL BEJARANO FANNY RAQUEL

5 114670697 FALLAS AGUILAR ERIC ALONSO

6 108720413 FERNANDEZ GAMBOA REINA MARIA

7 115580122 HERNANDEZ CERDAS EILYN

8 110980620 MADRIGAL SANCHO ADRIANA DE LOS

9 900960614 MATARRITA ROJAS MAURICIO RICARD

10 115360489 MONGE GOODWIN ANA GABRIELA

11 110340901 MONGE ROMERO EVELYN DEL CARM

12 114220544 MORA VALVERDE MARYLIN YAGDANI

13 111970875 MUÑOZ SIBAJA JONATHAN

14 810700364 OLIVARES MATAMOROSMARTHA LORENA

15 108240037 PICADO RODRIGUEZ XIOMARA

16 112020592 SANCHO RAMIREZ IVONNE MARCELA

17 111670109 SANDOVAL CASTRO WENDY REBECA

18 603070066 VASQUEZ VEGA JONATAN MAYITH

19 111350831 VEGA CERDAS JESSICA VANESSA

20 603330255 VILLARREAL VILLARREAL NORA BELLA

21 111710894 ZUÑIGA RETANA KARLA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

Prof. E.Bolaños

10-1 / INGLÉS



HORARIO: Viernes 5:40-8:10pm

AULA: 13 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114900941 BADILLA SALAZAR DANIEL GERARDO

2 112880819 BOLAÑOS CHACON MAYLIN

3 110290719 CARRILLO ESPINOZA NELSON JOSUE

4 114890999 CORONADO ACUÑA JOSE DAVID

5 114690397 GIRO HERNANDEZ RODRIGO MIGUEL

6 110920976 GRANADOS MARIN SHIRLEY DE LOS

7 115420387 GUIDO BRENES MICHAEL

8 117610443 MARTINEZ UGALDE STEVENSON FRANC

9 107390753 MELENDEZ QUESADA WILLIAM GERARDO

10 114650858 MONGE SEGURA JURIANNY YAJAIR

11 117230067 MORA MORA ALEX JOSUE

12 117220591 MUÑOZ RODRIGUEZ ROYNER DAVID

13 113700521 NAVARRO PEREZ MARCO VINICIO

14 502570905 NUÑEZ MONGE JUANI MIGUEL

15 114640551 NUÑEZ VENEGAS KIMBERLY PAOLA

16 701570636 ROJAS BATISTA ELEM GRACIELA

17 114650234 SUAREZ VALVERDE NICOLE FRANCINN

18 114350685 TELLO ARROYO RAQUEL

19 155806949 URBINA AMADOR MARTHA

20 111400558 ZUMBADO ALVAREZ SERGIO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

Prof. M.Jimenez

10-2 / INGLÉS



HORARIO: Viernes 5:40-8:10pm

AULA: 1 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 109290416 ALPIZAR ROBLES JESSY CRISTINA

2 113020877 AVENDAÑO BADILLA KIMBERLY PAOLA

3 112880819 BOLAÑOS CHACON MAYLIN

4 115750744 CARVAJAL CASTRO ISAYANA DE LOS

5 110490642 CEDEÑO VALVERDE ROY DE LOS ANGE

6 110950947 FERNANDEZ MONGE JOHANNA

7 602030203 FLORES AVILA GISELLE

8 111600166 GONZALEZ CHAVARRIA JESSICA PAMELA

9 112090782 LOPEZ PEREZ YESSY ADRIANA

10 110980620 MADRIGAL SANCHO ADRIANA DE LOS

11 603690616 MOLINA DELGADO JOHAN ANDRES

12 117020939 MONGE ALVARADO VIELKA YARIELA

13 205560419 MONTOYA VARGAS MARCO AURELIO

14 108320927 MORA GARCIA FRANCISCO BELTR

15 109800891 MORA GARCIA SARA

16 205470805 MORALES RUIZ MARIA YOHANA

17 110590017 MURILLO NUÑEZ EDUARDO ESTEBAN

18 603870636 RODRIGUEZ LOPEZ DEILY ESTER

19 109160839 ROJAS OTAROLA CARLOS ROBERTO

20 108520781 SABORIO GONZALEZ JENNIFFER WENDY

21 114590545 SILVA DIAZ ANGELICA MARIA

22 114370934 VARGAS HUERTAS DAVID ALBERTO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-1 / BIOLOGÍA

Prof. A.Venegas



HORARIO: Lunes 5:40-8:10pm

AULA: 12 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114330096 ABARCA DELGADO JOSE ROBERTO

2 111240168 CALDERON DIAZ PABLO JOSE

3 104750339 CHAVARRIA VILLALTA ROXANA MARIA

4 116280637 DIAZ CORDERO DANIEL

5 110750817 EDUARTE PORRAS PAMELA YOSIAN

6 109370863 ESQUIVEL BEJARANO FANNY RAQUEL

7 804305821 JIMENEZ HERRERA WILBERTH ALFONS

8 117270457 LOPEZ CARRILLO CHRISTOPHER JAV

9 108870944 MESEN NUÑEZ RONNY ALBERTO

10 205770654 MORA MONGE KENDY VANESSA

11 111750171 OROZCO LEIVA CINTHYA REBECA

12 111650739 QUESADA MARIN KARLA EUGENIA

13 113960883 RETANA PEREZ RAFAEL EDUARDO

14 110990317 RODRIGUEZ MONTERO KAROL IVANNIA

15 115660703 SOLANO GARRO JOSE IGNACIO

16 807069434 TALAVERA DUARTE MERCEDES JUYEN

17 305360124 TENORIO ARGUEDAS SARA

18 106960590 VALVERDE VALVERDE VERA VIOLETA DE

19 115880244 VARELA MORALES ALBERTO RICARDO

20 110560915 VASQUEZ UMAÑA KAROL SIDNEY

21 401620583 VILLALOBOS DELGADO JIUNO ALBERTO

22 111710894 ZUÑIGA RETANA KARLA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-2 / BIOLOGÍA

Prof. J.Mora



HORARIO: Martes: 5:40-8:10pm

AULA: 12 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 107370447 ACUÑA ARCE ANA PATRICIA

2 116210170 BARBOZA PORRAS JULIETTE FRANCI

3 111010978 CHAVARRIA BARQUERO MARLON JOSE

4 113190480 CHAVES BERTARIONI KARLA MARIA

5 117200529 DIAZ SEQUEIRA ERICK ALEJANDRO

6 114830975 ESPINOZA MENDEZ YENDRY FRANCINI

7 114670697 FALLAS AGUILAR ERIC ALONSO

8 111900457 GARITA CASTRO GIOCONDA DE LOS

9 115580122 HERNANDEZ CERDAS EILYN

10 116620813 JONAS MARTINEZ MARIA FERNANDA

11 107470479 MUÑOZ LOPEZ DENIA ISABEL DE

12 114190683 PICADO VASQUEZ ARLEN VANESSA

13 113800501 RETANA MENDOZA MARVIN EDUARDO

14 112610680 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROSAURA

15 115150233 ROSALES MORALES BREITHNER ANDRE

16 114870361 SOLANO MORA ANDREA LIDIETH

17 108660826 SOLIS SOLERA MARIANELLA DE L

18 112350174 ULLOA CASTRO CARLOS LUIS

19 109290966 VARGAS VEGA SILENY MARIA

20 603070066 VASQUEZ VEGA JONATAN MAYITH

21 107820516 VINDAS PEREZ BETSY MISSURI

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-3 / BIOLOGÍA

Prof. J.Mora



HORARIO: Miércoles 5:40-8:10pm

AULA: 11 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 106980557 AGUILAR CRUZ SONIA LORENA

2 503390502 AVILA VARELA MILDREY CECILIA

3 114340445 BONILLA ALVAREZ LUIS ALEJANDRO

4 402170846 CEDEÑO CAMBRONEROJOSELYN ANDREA

5 109480543 DELGADO CASTILLO ELVETTIA

6 112960623 DIAZ OCAMPO PABLO RODRIGO

7 111160840 DURAN HERNANDEZ SARITA

8 110730034 FERNANDEZ PRADO JUAN LUIS

9 110520631 GODINEZ SALAS KARLA VANESSA

10 114110393 GULLOCK AGUERO HEISON ESTUAR

11 110860913 LEIVA SANCHEZ DANNY

12 112630991 MARIN ALVAREZ GULNARA

13 111190901 MEJIA QUIROS CINDY MARIA

14 112210213 MONTERO FALLAS LUIS DIEGO

15 116190475 MORA VINDAS JAVIER ANTHONNY

16 822957312 PICADO VILCHEZ ANDREA TATIANA

17 114890960 RAMIREZ VEGA KATHERINE MARIA

18 114660370 REYES AGUIRRE KATTIA VERONICA

19 113350401 RIVERA FERNANDEZ MARIA FERNANDA

20 113140002 SANCHEZ SALAZAR YORLENY PATRICI

21 106690035 VARGAS ARIAS ANA MARIA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-4 / BIOLOGÍA

Prof. C.Gamboa



HORARIO: Jueves 5:40-8:10pm

AULA: 11 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113910713 ACUÑA GOMEZ KATHERINE PAMEL

2 112400101 ANGULO UMAÑA PAULA VIVIANA

3 110620319 CALVO SANCHEZ SANDRA GABRIELA

4 113230419 CAMPOS CALVO MANFRED ESTEBAN

5 114130621 CASTRO JIMENEZ TATTIANA DE LOS

6 205800310 CRUZ ALVAREZ JOSE NOE

7 113090620 DAVILA VARGAS TIBISAY DE LOS

8 117230142 ESPINOZA ACUÑA YOSELYN DAYANNA

9 113070346 GUILLEN BARQUERO IVANNIA VANESSA

10 117570952 HERNANDEZ CRUZ BERNARDO JOSE

11 117570951 HERNANDEZ CRUZ MARIA BELEN

12 115310329 JIMENEZ CASTILLO ALEXANDRA MARIA

13 111660227 JIMENEZ SOLIS RANDALL ALEXIS

14 111000582 MASIS ROSALES ELVIS FERDINAND

15 116170186 MORA SANDI KIMBERLY PAOLA

16 116740152 MORA VARGAS YISNERY FABIOLA

17 113400712 PORTILLA SANCHEZ MILDRED MAYELA

18 116800347 ROJAS VARGAS YEISON ANDREI

19 110650293 SANTOS PLATERO ANDREA

20 110910828 UREÑA ARIAS EDWARD ANTONIO

21 115330228 ZELEDON MONGE ROSA MARIA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-5 / BIOLOGÍA

Prof. C.Gamboa



HORARIO: Martes 5:40-6:50pm

AULA: 5 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 106980557 AGUILAR CRUZ SONIA LORENA

2 116730376 ALVAREZ MORA MARIA JOSE

3 106420315 CHAVES ARRIETA ROCIO

4 116410865 COJULUN VILLARREAL RICARDO

5 116170669 DUARTE GONZALEZ JESSICA SOFIA

6 109370863 ESQUIVEL BEJARANO FANNY RAQUEL

7 114670697 FALLAS AGUILAR ERIC ALONSO

8 115580122 HERNANDEZ CERDAS EILYN

9 112090782 LOPEZ PEREZ YESSY ADRIANA

10 205620916 LOPEZ ZUMBADO ABIGAIL

11 110980620 MADRIGAL SANCHO ADRIANA DE LOS

12 900960614 MATARRITA ROJAS MAURICIO RICARD

13 108870944 MESEN NUÑEZ RONNY ALBERTO

14 114220544 MORA VALVERDE MARYLIN YAGDANI

15 810700364 OLIVARES MATAMOROS MARTHA LORENA

16 108240037 PICADO RODRIGUEZ XIOMARA

17 113420747 QUESADA CHAVERRI KIMBERLYN

18 114370934 VARGAS HUERTAS DAVID ALBERTO

19 603070066 VASQUEZ VEGA JONATAN MAYITH

20 111350831 VEGA CERDAS JESSICA VANESSA

21 111710894 ZUÑIGA RETANA KARLA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-1 / CÍVICA

Prof. J.M.Castillo



HORARIO: Miércoles 5:40-6:50pm

AULA: 6 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 111090709 AVALOS SERRANO GINETTE ROSITA

2 112880819 BOLAÑOS CHACON MAYLIN

3 113260582 CERDAS CASCANTE TATIANA MARITZA

4 204980269 CORDERO LEITON CHRISTIAN ALFRE

5 114690397 GIRO HERNANDEZ RODRIGO MIGUEL

6 110920976 GRANADOS MARIN SHIRLEY DE LOS

7 115420387 GUIDO BRENES MICHAEL

8 111000582 MASIS ROSALES ELVIS FERDINAND

9 107390753 MELENDEZ QUESADA WILLIAM GERARDO

10 115360489 MONGE GOODWIN ANA GABRIELA

11 110340901 MONGE ROMERO EVELYN DEL CARM

12 116740152 MORA VARGAS YISNERY FABIOLA

13 116190475 MORA VINDAS JAVIER ANTHONNY

14 113700521 NAVARRO PEREZ MARCO VINICIO

15 502570905 NUÑEZ MONGE JUANI MIGUEL

16 114640551 NUÑEZ VENEGAS KIMBERLY PAOLA

17 114400210 OROZCO CHAVARRIA TATIANA MARIELO

18 112020592 SANCHO RAMIREZ IVONNE MARCELA

19 111670109 SANDOVAL CASTRO WENDY REBECA

20 114650234 SUAREZ VALVERDE NICOLE FRANCINN

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-2 / CÍVICA

Prof. P.Gamboa



HORARIO: Jueves 6:50-9:20pm

AULA: 7 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114710202 AGUILAR GARRIDO ALBERTO JESUS

2 204740755 ARGUEDAS RODRIGUEZ MONICA

3 113020877 AVENDAÑO BADILLA KIMBERLY PAOLA

4 112880819 BOLAÑOS CHACON MAYLIN

5 115750744 CARVAJAL CASTRO ISAYANA DE LOS

6 110490642 CEDEÑO VALVERDE ROY DE LOS ANGE

7 110950947 FERNANDEZ MONGE JOHANNA

8 602030203 FLORES AVILA GISELLE

9 105390416 GARRIDO CHAVES ROCIO DE LA TRI

10 302800944 GOMEZ HERNANDEZ JUAN ADRIAN DE

11 111600166 GONZALEZ CHAVARRIA JESSICA PAMELA

12 112090782 LOPEZ PEREZ YESSY ADRIANA

13 205620916 LOPEZ ZUMBADO ABIGAIL

14 110980620 MADRIGAL SANCHO ADRIANA DE LOS

15 702540225 MARTINEZ TENORIO KEVIN ALBERTO

16 117020939 MONGE ALVARADO VIELKA YARIELA

17 108320927 MORA GARCIA FRANCISCO BELTR

18 205470805 MORALES RUIZ MARIA YOHANA

19 109160839 ROJAS OTAROLA CARLOS ROBERTO

20 108520781 SABORIO GONZALEZ JENNIFFER WENDY

21 114590545 SILVA DIAZ ANGELICA MARIA

22 114370934 VARGAS HUERTAS DAVID ALBERTO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-1 / ESPAÑOL

Prof. A.Desueza



HORARIO: Martes 5:05-7:25pm

AULA: 7 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114330096 ABARCA DELGADO JOSE ROBERTO

2 112350632 ALBERTAZZI BARQUERO JEFFRY GERARDO

3 111240168 CALDERON DIAZ PABLO JOSE

4 104750339 CHAVARRIA VILLALTA ROXANA MARIA

5 116280637 DIAZ CORDERO DANIEL

6 110750817 EDUARTE PORRAS PAMELA YOSIAN

7 109370863 ESQUIVEL BEJARANO FANNY RAQUEL

8 113210636 HERNANDEZ VINDAS AARON

9 117270457 LOPEZ CARRILLO CHRISTOPHER JAV

10 108870944 MESEN NUÑEZ RONNY ALBERTO

11 109800891 MORA GARCIA SARA

12 205770654 MORA MONGE KENDY VANESSA

13 111650739 QUESADA MARIN KARLA EUGENIA

14 113960883 RETANA PEREZ RAFAEL EDUARDO

15 110990317 RODRIGUEZ MONTERO KAROL IVANNIA

16 115660703 SOLANO GARRO JOSE IGNACIO

17 807069434 TALAVERA DUARTE MERCEDES JUYEN

18 106960590 VALVERDE VALVERDE VERA VIOLETA DE

19 115880244 VARELA MORALES ALBERTO RICARDO

20 110560915 VASQUEZ UMAÑA KAROL SIDNEY

21 401620583 VILLALOBOS DELGADO JIUNO ALBERTO

22 111710894 ZUÑIGA RETANA KARLA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-2 / ESPAÑOL

Prof. A.Desueza



HORARIO: Miércoles 5:40-8:10pm

AULA: 2 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 107370447 ACUÑA ARCE ANA PATRICIA

2 116210170 BARBOZA PORRAS JULIETTE FRANCI

3 402170846 CEDEÑO CAMBRONEROJOSELYN ANDREA

4 111010978 CHAVARRIA BARQUERO MARLON JOSE

5 113190480 CHAVES BERTARIONI KARLA MARIA

6 117200529 DIAZ SEQUEIRA ERICK ALEJANDRO

7 114830975 ESPINOZA MENDEZ YENDRY FRANCINI

8 114670697 FALLAS AGUILAR ERIC ALONSO

9 111900457 GARITA CASTRO GIOCONDA DE LOS

10 115580122 HERNANDEZ CERDAS EILYN

11 116620813 JONAS MARTINEZ MARIA FERNANDA

12 114190683 PICADO VASQUEZ ARLEN VANESSA

13 113800501 RETANA MENDOZA MARVIN EDUARDO

14 112610680 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROSAURA

15 115150233 ROSALES MORALES BREITHNER ANDRE

16 114870361 SOLANO MORA ANDREA LIDIETH

17 305360124 TENORIO ARGUEDAS SARA

18 112350174 ULLOA CASTRO CARLOS LUIS

19 109290966 VARGAS VEGA SILENY MARIA

20 603070066 VASQUEZ VEGA JONATAN MAYITH

21 107820516 VINDAS PEREZ BETSY MISSURI

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-3 / ESPAÑOL

Prof. M. Cano



HORARIO: Lunes 6:50-9:20pm

AULA: 7 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 106980557 AGUILAR CRUZ SONIA LORENA

2 111710082 AGUILERA JIMENEZ VIRGINIA GABRIE

3 503390502 AVILA VARELA MILDREY CECILIA

4 114340445 BONILLA ALVAREZ LUIS ALEJANDRO

5 109480543 DELGADO CASTILLO ELVETTIA

6 112960623 DIAZ OCAMPO PABLO RODRIGO

7 111160840 DURAN HERNANDEZ SARITA

8 110730034 FERNANDEZ PRADO JUAN LUIS

9 110520631 GODINEZ SALAS KARLA VANESSA

10 114110393 GULLOCK AGUERO HEISON ESTUAR

11 110860913 LEIVA SANCHEZ DANNY

12 112630991 MARIN ALVAREZ GULNARA

13 111190901 MEJIA QUIROS CINDY MARIA

14 112210213 MONTERO FALLAS LUIS DIEGO

15 116190475 MORA VINDAS JAVIER ANTHONNY

16 822957312 PICADO VILCHEZ ANDREA TATIANA

17 114890960 RAMIREZ VEGA KATHERINE MARIA

18 114660370 REYES AGUIRRE KATTIA VERONICA

19 113350401 RIVERA FERNANDEZ MARIA FERNANDA

20 113140002 SANCHEZ SALAZAR YORLENY PATRICI

21 106690035 VARGAS ARIAS ANA MARIA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-4 / ESPAÑOL

Prof. A.Desueza



HORARIO: Viernes 6:50-9:20pm

AULA: 2 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113910713 ACUÑA GOMEZ KATHERINE PAMEL

2 109660589 ARAYA MEOÑO MARIA CECILIA

3 110620319 CALVO SANCHEZ SANDRA GABRIELA

4 113230419 CAMPOS CALVO MANFRED ESTEBAN

5 114130621 CASTRO JIMENEZ TATTIANA DE LOS

6 205800310 CRUZ ALVAREZ JOSE NOE

7 113090620 DAVILA VARGAS TIBISAY DE LOS

8 117230142 ESPINOZA ACUÑA YOSELYN DAYANNA

9 113070346 GUILLEN BARQUERO IVANNIA VANESSA

10 109530325 JIMENEZ CALDERON SILVIA ROSARIO

11 115310329 JIMENEZ CASTILLO ALEXANDRA MARIA

12 111660227 JIMENEZ SOLIS RANDALL ALEXIS

13 116170186 MORA SANDI KIMBERLY PAOLA

14 116740152 MORA VARGAS YISNERY FABIOLA

15 114400210 OROZCO CHAVARRIA TATIANA MARIELO

16 113400712 PORTILLA SANCHEZ MILDRED MAYELA

17 116800347 ROJAS VARGAS YEISON ANDREI

18 110180654 SANCHEZ CARAVACA ADRIANA PRISCIL

19 110650293 SANTOS PLATERO ANDREA

20 110910828 UREÑA ARIAS EDWARD ANTONIO

21 115330228 ZELEDON MONGE ROSA MARIA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-5 / ESPAÑOL

Prof. G.Bogantes



HORARIO: Martes 6:50-9:20pm

AULA: 5 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 109290416 ALPIZAR ROBLES JESSY CRISTINA

2 113020877 AVENDAÑO BADILLA KIMBERLY PAOLA

3 115750744 CARVAJAL CASTRO ISAYANA DE LOS

4 110490642 CEDEÑO VALVERDE ROY DE LOS ANGE

5 116410865 COJULUN VILLARREAL RICARDO

6 602030203 FLORES AVILA GISELLE

7 111600166 GONZALEZ CHAVARRIA JESSICA PAMELA

8 804305821 JIMENEZ HERRERA WILBERTH ALFONS

9 112090782 LOPEZ PEREZ YESSY ADRIANA

10 110980620 MADRIGAL SANCHO ADRIANA DE LOS

11 702540225 MARTINEZ TENORIO KEVIN ALBERTO

12 603690616 MOLINA DELGADO JOHAN ANDRES

13 117020939 MONGE ALVARADO VIELKA YARIELA

14 205560419 MONTOYA VARGAS MARCO AURELIO

15 108320927 MORA GARCIA FRANCISCO BELTR

16 109800891 MORA GARCIA SARA

17 205470805 MORALES RUIZ MARIA YOHANA

18 110590017 MURILLO NUÑEZ EDUARDO ESTEBAN

19 109160839 ROJAS OTAROLA CARLOS ROBERTO

20 108520781 SABORIO GONZALEZ JENNIFFER WENDY

21 114590545 SILVA DIAZ ANGELICA MARIA

22 114370934 VARGAS HUERTAS DAVID ALBERTO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-1 / ESTUDIOS SOCIALES

Prof. J.M.Castillo



HORARIO: Miércoles 6:50-9:20pm

AULA: 6 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114330096 ABARCA DELGADO JOSE ROBERTO

2 111240168 CALDERON DIAZ PABLO JOSE

3 104750339 CHAVARRIA VILLALTA ROXANA MARIA

4 116280637 DIAZ CORDERO DANIEL

5 110750817 EDUARTE PORRAS PAMELA YOSIAN

6 109370863 ESQUIVEL BEJARANO FANNY RAQUEL

7 108870944 MESEN NUÑEZ RONNY ALBERTO

8 205770654 MORA MONGE KENDY VANESSA

9 111750171 OROZCO LEIVA CINTHYA REBECA

10 113420747 QUESADA CHAVERRI KIMBERLYN

11 111650739 QUESADA MARIN KARLA EUGENIA

12 113960883 RETANA PEREZ RAFAEL EDUARDO

13 110990317 RODRIGUEZ MONTERO KAROL IVANNIA

14 115660703 SOLANO GARRO JOSE IGNACIO

15 807069434 TALAVERA DUARTE MERCEDES JUYEN

16 305360124 TENORIO ARGUEDAS SARA

17 106960590 VALVERDE VALVERDE VERA VIOLETA DE

18 115880244 VARELA MORALES ALBERTO RICARDO

19 110560915 VASQUEZ UMAÑA KAROL SIDNEY

20 401620583 VILLALOBOS DELGADO JIUNO ALBERTO

21 111710894 ZUÑIGA RETANA KARLA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-2 / ESTUDIOS SOCIALES

Prof. P.Gamboa



HORARIO: Jueves 6:50-9:20pm

AULA: 14 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 107370447 ACUÑA ARCE ANA PATRICIA

2 116210170 BARBOZA PORRAS JULIETTE FRANCI

3 111010978 CHAVARRIA BARQUERO MARLON JOSE

4 106420315 CHAVES ARRIETA ROCIO

5 113190480 CHAVES BERTARIONI KARLA MARIA

6 117200529 DIAZ SEQUEIRA ERICK ALEJANDRO

7 114830975 ESPINOZA MENDEZ YENDRY FRANCINI

8 114670697 FALLAS AGUILAR ERIC ALONSO

9 111900457 GARITA CASTRO GIOCONDA DE LOS

10 115580122 HERNANDEZ CERDAS EILYN

11 116620813 JONAS MARTINEZ MARIA FERNANDA

12 107470479 MUÑOZ LOPEZ DENIA ISABEL DE

13 114190683 PICADO VASQUEZ ARLEN VANESSA

14 113800501 RETANA MENDOZA MARVIN EDUARDO

15 112610680 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROSAURA

16 115150233 ROSALES MORALES BREITHNER ANDRE

17 114870361 SOLANO MORA ANDREA LIDIETH

18 112350174 ULLOA CASTRO CARLOS LUIS

19 109290966 VARGAS VEGA SILENY MARIA

20 603070066 VASQUEZ VEGA JONATAN MAYITH

21 107820516 VINDAS PEREZ BETSY MISSURI

Prof. F.ALFARO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-3 / ESTUDIOS SOCIALES



HORARIO: Viernes 5:40-8:10pm

AULA: 5 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 106980557 AGUILAR CRUZ SONIA LORENA

2 111710082 AGUILERA JIMENEZ VIRGINIA GABRIE

3 503390502 AVILA VARELA MILDREY CECILIA

4 114340445 BONILLA ALVAREZ LUIS ALEJANDRO

5 402170846 CEDEÑO CAMBRONERO JOSELYN ANDREA

6 109480543 DELGADO CASTILLO ELVETTIA

7 112960623 DIAZ OCAMPO PABLO RODRIGO

8 110730034 FERNANDEZ PRADO JUAN LUIS

9 110520631 GODINEZ SALAS KARLA VANESSA

10 114110393 GULLOCK AGUERO HEISON ESTUAR

11 110860913 LEIVA SANCHEZ DANNY

12 112630991 MARIN ALVAREZ GULNARA

13 111190901 MEJIA QUIROS CINDY MARIA

14 112210213 MONTERO FALLAS LUIS DIEGO

15 116190475 MORA VINDAS JAVIER ANTHONNY

16 111970875 MUÑOZ SIBAJA JONATHAN

17 114890960 RAMIREZ VEGA KATHERINE MARIA

18 114660370 REYES AGUIRRE KATTIA VERONICA

19 113350401 RIVERA FERNANDEZ MARIA FERNANDA

20 111350831 VEGA CERDAS JESSICA VANESSA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-4 / ESTUDIOS SOCIALES

Prof. J.M.Castillo



HORARIO: Lunes 6:50-9:20pm

AULA: 6 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113910713 ACUÑA GOMEZ KATHERINE PAMEL

2 111090709 AVALOS SERRANO GINETTE ROSITA

3 112880819 BOLAÑOS CHACON MAYLIN

4 110620319 CALVO SANCHEZ SANDRA GABRIELA

5 113230419 CAMPOS CALVO MANFRED ESTEBAN

6 114130621 CASTRO JIMENEZ TATTIANA DE LOS

7 113090620 DAVILA VARGAS TIBISAY DE LOS

8 111160840 DURAN HERNANDEZ SARITA

9 117230142 ESPINOZA ACUÑA YOSELYN DAYANNA

10 109530325 JIMENEZ CALDERON SILVIA ROSARIO

11 115310329 JIMENEZ CASTILLO ALEXANDRA MARIA

12 111660227 JIMENEZ SOLIS RANDALL ALEXIS

13 116170186 MORA SANDI KIMBERLY PAOLA

14 116740152 MORA VARGAS YISNERY FABIOLA

15 822957312 PICADO VILCHEZ ANDREA TATIANA

16 113400712 PORTILLA SANCHEZ MILDRED MAYELA

17 116800347 ROJAS VARGAS YEISON ANDREI

18 110650293 SANTOS PLATERO ANDREA

19 109880820 SOLANO CALVO JUAN ALONSO

20 110910828 UREÑA ARIAS EDWARD ANTONIO

21 115330228 ZELEDON MONGE ROSA MARIA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

10-5 / ESTUDIOS SOCIALES

Prof. P.Gamboa


